PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Hadice pro chemikálie /
Hadice pro chemikálie
1151_CZ2025_0_1 4
Pryžové hadice pro chemikálie (EPDM) – pro lehké chemikálie a barvy
MP 20
Univerzální hadice pro vzduch, vodu a lehké chemikálie

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
SP-MP20-06 6 13 3,5 20 80 40 0,16 100
SP-MP20-08 8 15 3,5 20 80 50 0,20 100
SP-MP20-10 10 17 3,5 20 80 60 0,23 100
SP-MP20-13 13 21 4 20 80 80 0,31 100
SP-MP20-16 16 24 4 20 80 100 0,39 100
SP-MP20-19 19 28 4,5 20 80 115 0,47 50
SP-MP20-25 25 35 5 20 80 150 0,67 50
SP-MP20-32 32 44 6 20 80 200 1,05 50
SP-MP20-38 38 50 6 20 80 250 1,20 50
Poznámka: indexy vyznačené barevně – nejčastěji používány.
Hadice MP20 DN6 a DN10 s plastovými koncovkami z polyamidu (PA6) (typ
NA-710… a T-kusem NA-720…) upevněnými pomocí ouškových spon EAR
CLIP z nerezi AISI 304.